проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ___________                                                                 № ___

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса РФ и Постановления главы Татаро-Каргалинского сельсовета от 21.01.2022г. N10-п "Об утверждении заключения результатов публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений вправила землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области" Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Утвердить проект внесений изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области" в редакции 2021 года  согласно приложению.
       3. Решение вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном интернет-сайте   муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет.

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
муниципального образования                      Татаро-Каргалинский сельсовет
Татаро-Каргалинский сельсовет

 ________________ Э.Ф.Кашаев                    ____________________ М.К.Саитов